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Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä on toimittanut valtuuston 
kokouksessa 18.9.2023 valtuustoaloitteen ”Luottamushenkilöiden 
vuotuinen koulutus- ja asioihin perehtymissuunnitelma”. Aloitteen mukaan 
onnistuneen luottamushenkilötyön edellytyksenä riittävä tieto- ja 
osaaminen. Edelleen aloitteen mukaan kuluvalla valtuustokaudella 
päätöksenteon yhteydessä on keskusteltu luottamushenkilöiden 
osaamisessa esiintyneistä ongelmista. Aloitteen mukaan 
luottamushenkilöile tulisi laatia vuosittain koulutus- ja 
perehdytyssuunnitelma. 
 
Aloitteen tavoite on järkevä ja tarkoituksenmukainen. 
Luottamushenkilöiden osaamisen parantaminen voi parantaa 
päätöksenteon laatua ja vaikuttaa positiivisesti koko kaupungin 
johtamiseen ja toimintaan.  
 
Syksyllä 2023 järjestettiin luottamushenkilöille kolme eri koulutusta. Näihin 
osallistuminen oli kuitenkin odotettua vähäisempää ja osallistujia 
koulutuksissa oli hyvin vähän, vajaa 10 luottamushenkilöä per koulutus. 
Järjestettäviin koulutuksiin tulisi osallistua mahdollisimman laajasti, jotta 
niistä saataisiin suurin mahdollinen hyöty toimintaan. 
 
Koulutukset tulisi pääosin ostaa ulkopuolisilta kouluttajilta tai 
koulutusyrityksiltä. Osa voitaisiin toteuttaa viranhaltijoiden omana työnä, 
mutta tällöin koulutusten valmistelu veisi työaikaa muilta töiltä: tunnin 
pituisen koulutuksen valmistelu vaatii usein 3–5 tuntia valmistelua. 
Koulutusten järjestäminen aiheuttaa molemmissa tapauksissa 
kustannuksia ja jos tarjotut koulutukset eivät innosta päättäjiä, ei tällainen 
koulutukseen kulunut rahan/ajan käyttö ole ollut tarkoituksenmukaista.  
 
Päättäjien kiinnostusta koulutuksiin olisi mahdollista tiedustella esim. 
kyselyllä. Näin saataisiin tietoa päättäjien toiveista koulutuksiin liittyen ja 
tulevia koulutuksia voitaisiin näin paremmin suunnitella toiveita 
vastaamaan.  
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää sosialidemokraattisen valtuustoryhmän 
aloitteeseen yllä olevan vastauksen. 
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Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


